o cuta est ut alias filias instrueret. **N**a; locuta est primo cum angelo discrete quod credo et discretus acquiescentio quo fiet istud quoniam virum non agnosco. ecce ancilla domini. **L**uce. p. 1. ij. Locuta est cum elizabeth ea salutando. Et nota quod post magnas laudes elizabeth nichil respondit sed deum laudans dicens. Magnificat anima mea dominum. **L**uc. p. Tercio locuta est cum filio dulciter interrogando. fili quod fecisti nobis. sic pater tuus et ego dolentes querebamur te. **L**uce. ij. Quarto locuta est cum filio dulciter interpellando pro ceteris et pauperibus nupciis dices. fili vobis non habent. **J**oh. ij. Quinto locuta est ministris eos instruendo de obedientia dicens. quodcumque dixerit vobis facite. **J**oh. ii. **S**apietes sunt aliqui meretrices. **N**a rab meretrices nuntios iofue prudenter abscondit. **I**ofue. ii. Maria magdalena sapienter ad pedes ihu stetit quod remissionem peccatorum ibidem primo incepit. **L**uce. viij. **S**ecundo exhibuit cristo debitam et deuotam reverentiam lauando tergredo et vngredo pedes salvatoris. **L**uce. viij. Terco audiuit diuinam sapiam et se debat ad pedes domini et ibi audiebat vobis illi. **L**uc. x. Qarto obtinuit fris sui lazai resurrectio eius. **J**oh. xi.

De sacra scriptura.:

Sacra scriptura continet. **T**estamentum vetustatis et testimoniū figurarum **S**acramētū nouitatis exp̄ssiūmū doctrinārum **A**cīa scriptura diuiditur in duas partes scz in veteris et nouiūm testamētū. **V**etus autem testamentū diuiditur in quatuor partes secundum quatuor que pertinet ad vitam spiritualem in qua per scripturam reformamur. **V**ita namque spiritualis. in preceptis tribuitur. in exēptis ostēditur. in monitionib; promouetur. in p̄dicationib; p̄ficiatur. **I**deo quatuor sunt partes scripture veteris testamēti. scz lex p̄ceptoriū. hystoria exēpliorū. sapientia monitionū. p̄plicatio p̄dicationū. **L**ex p̄ceptorū continet quinq; libros secundum quod quinq; requiruntur in p̄ceptis. Primo quibus p̄cepta traduntur. id ponit primus liber ubi legē recipientū generaliter scribitur. videlicet **Genes.** **S**ecundo que p̄cepta p̄cipiuntur. id ponit secundus liber ubi p̄cepta legis traduntur. scz **Exod.** Tertio qui sunt obseruātie p̄motores id ponit tāus lib. ubi ministri ecclesie statuuntur. scz **Leuitic.** Quarto quae sunt ydonei excusati id ponit quartus liber ubi infirmi a fortib; distinguuntur. scz **Numērus.** Quito qui sunt dubiorū declaratores id ponit quintus liber ubi